
UCHWAŁA nr XXXIV/13/26 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Puck, położonej w obrębie geodezyjnym Leśniewo, oraz uchylenia uchwały nr 

XXIII/100/25 Rady Gminy Puck. 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie  gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2024 r.  poz. 1145 ze zm.). 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiącej działkę nr 131/69                           

o powierzchni 84 m2, położonej w obrębie geodezyjnym Leśniewo. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XXIII/100/25 Rady Gminy Puck z dnia 24 lipca 2025 r.,                       

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gminnej, 

położonej w obrębie geodezyjnym Leśniewo, gmina Puck. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.    

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jolanta Bieszke 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11EF158-687E-462A-905D-109B28B10304. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu na brak możliwości sprzedaży działki nr 131/69 położonej w obrębie geodezyjnym 
Leśniewo, gmina Puck, w trybie określonym w art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), należy uchylić Uchwałę Rady Gminy 
Puck Nr XXIII/100/25 z dnia 24 lipca 2025 r. Jednocześnie mając na względzie prośbę 
współwłaściciela działki sąsiadującej z działką nr 131/69, Wójt Gminy przedkłada pod obrady 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody, na sprzedaż nieruchomości gruntowej opisanej                
w § 1 niniejszej uchwały zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E11EF158-687E-462A-905D-109B28B10304. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIV/13/26 RADY GMINY PUCK z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


